Triatlon Luka nad Jihlavou

Vysledkova listina 32. roéniku

Datum: 4. srpna 2018

Traté: plavani - 500 m - okruh v reten¢ni nadrzi "Gabcikovo"

kolo - 25 km - 1 x okruh 18,75 km po silnicich [, Il a lll. tf. - Gab¢&ikovo - kfizovatka 603/351 - V.Beranov - Bradlo - Luka

béh - 5 km - 2x okruh 2,8 km po komunikacich v obci

Pocasi: , teplota ° C. Teplota vody ° C

Poéet startujicich: 72 - muzi 49, Zeny 6, junior 2, dorost 1, Stafety 14

Posledni aktualizace 23.8.2018
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Zavodnik

Hajek Tomas

Cintula Lukas
Zeleny Radek
Slezak Pavel
Cerny Martin
Kahanek Stanislav
Vrabel Pavel
Hromadka Ondrej
Stohanzl Michal
Bartik David
Dokoupil Bohuslav
Falta Ondrej
Prochazka Jan
Surnak Peter
Jirkd Roman

Kréal Josef

Vanék Vlastimil
Misar Petr
Tomanek Zdenék
Tvrdik Vladimir
Mikes Jakub

3. zavod soutéze - Pohar triatlonu Bézce Vysociny 2016

Nar.

Prislusnost

A18 - Juniofi 18 - 19 let

2000

Jihlava JPK Axis

A20 - Muzi 20 - 39 let
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1990
1985
1980
1980
1985
1993
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1983
1984
1984
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1984
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Endeka Basstta team

Jihlava MST
Jihlava MST

Zlin Titan Trilife
Praha Dymka miru
Jihlava MST
Jihlava MST
Jihlava

Jihlava MST
Tetcice

Praha - Hije
Trestice Cyklo (JI)
Praha Hisport team
Jihlava OK

Luka nad Jihlavou
XX

XX

Luka nad Jihlavou
Jihlava

Praha

Cas. celk. Body BV

1:12:09

1:08:30
1:10:07
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Hotar Pavel 1990 Jihlava Pteam

Turna Milan 1984  lJihlava
Graf Milan 1990 Brtnice
Stech Filip 1981 lJihlava Xtuning
Stengl Milan 1982  lJihlava
Malek Zbynék 1998  Jihlava Ceska spofitelna accolade
Dvorak Martin 1985  Luka nad Jihlavou
Bartusek Martin 1983  Jihlava
B40 - Muzi 40 - 49 let
Valtr Matéj 1977  Praha Sportby.cz
Tuna Jaroslav 1977  lJihlava Elitavers
Kruzik Pablo Petr 1976  lJihlava Pteam
Mrkvicka Robert 1971  Jihlava Pteam
Smetana Josef 1969  Trest Eurofoam sport
BratrSovsky Libor 1976  Polnd
Augusta Michal 1974  Kvétnice (Praha Vych) Skyhouse
Sorban David 1976  lihlava
Prasil Ales 1974  Jihlava MST
Tausch Daniel 1977 Batelov
Bohm Petr 1974  Vyskytna nad Jihlavou
Sisa Jiri 1978  xx
Marek Jii 1971 TalinTT
Kasal Vit 1978 lJihlava
B50 - Muzi 50 - 59 let
Korner Roman 1968 Trebic
Kugler lvan 1963  lJihlava KMS
Rajnosek Zdenék 1963  Zdar n. Saz.
Stava Petr 1967  Kamenice (JI)
Sevéik Ludék 1959  lJihlava JPK Axis
Hurych Emanuel 1964  Jihlava Hurych a synové par.ml.
Holub Jaroslav 1951  Luka nad Ji. Sokol
C18 - Juniorky 18 - 19 let
Matousova Michaela 2000 Jihlava Tritraining.cz
C20 - Zeny 20 - 34 let
Vesela Petra 1989  Jihlava MST
Kawikova Tamara 1986  Ostrava

Stohanzlova Jana 1987  Klatovy VTJ

1:31:41
1:32:46
1:33:58
1:34:04
1:34:35
1:38:59
1:48:27
2:02:51

1:09:24
1:09:50
1:12:10
1:14:45
1:18:38
1:20:37
1:22:24
1:28:04
1:30:06
1:30:23
1:31:54
1:34:19
1:38:11
1:38:49

1:19:24
1:21:26
1:22:59
1:23:12
1:23:39
1:39:28
1:23:32
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10:29

9:12

12:27
12:42

37
59
58
47
62
60
42

12
14
19
33
53
24
49
61
21
55
28
40
25

16
45
17
56
52
57
54

20

44
46

55:46
51:44
51:38
51:38
53:36
59:48
1:04:15
1:09:33
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Brabcova Milada
Musilova Pavla
Fikrova Lenka

Vicek Marek

Vicek, Matous,
Vana, Mafek,
Kalina, Konvalina,
Andresova,Andres,
Cerny, Cerny

C35 - Zeny nad 35 let
1975  Trebic TJ Spartak
1976  Tisnov Dymka miru
1978  xx

D1 - Dorostenci 16 - 17 let
2001  xx

S - smiSené Stafety

Driml

Fortelny

Maly

Vostry

1:20:50
1:31:13
1:50:40

1:19:08

1:10:41
1:15:25
1:16:47
1:34:47
2:14:19
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